
NO 種別

1 地域団体

2 地域団体

3 地域団体

4 地域団体

5 行政

6 医療機関

7 医療機関

8 医療機関

9 医療機関

10 特別養護老人ホーム

11 特別養護老人ホーム

12 地域団体

13 地域団体

14 大学

15 地域生活支援センター

16 地域生活支援センター

17 地域生活支援センター

18 居宅介護支援事業所

19 グループホーム

20 就労継続支援B型事業所

21 就労継続支援Ｂ型事業所／グループホーム

22 就労継続支援Ｂ型事業所

23 就労継続支援Ｂ型事業所

24 就労継続支援Ｂ型事業所

25 就労継続支援Ｂ型事業所

26 就労継続支援Ｂ型／生活介護事業所

27 就労継続支援Ｂ型事業所

28 就労継続支援Ｂ型事業所

29 就労継続支援Ｂ型／生活介護事業所

30 就労継続支援Ｂ型事業所

31 就労継続支援Ｂ型事業所

32 就労継続支援Ｂ型事業所

33 就労移行支援事業所

34 就労継続支援Ｂ型／生活介護事業所

　

事務局 行政

団体名

山科区社会福祉協議会

山科区民生児童委員会

山科区地域女性連合会

山科区身体障害者団体連合会

令和６年度　山科こころの健康を考える会  構成団体一覧

山科区役所保健福祉センター

山科医師会

十全会　京都東山老年サナトリウム

竹村診療所

村井こころのクリニック

長楽園

東旺苑

山科区老人クラブ連合会

京都手をつなぐ育成会東部支部

京都橘大学

京都市東部障害者地域生活支援センター「からしだねセンター」

京都市東部障害者地域生活支援センター「だいご」

京都市東部障害者地域生活支援センター「らくとう」

京都福祉サービス協会　山科事務所

わかばグループホーム

合同会社　おおきにクリーンサービス

社会福祉法人　オリーブの会

陽だまりクラブ共同作業所

山科区役所保健福祉センター障害保健福祉課

B型支援事業所 あすか

 就労継続支援Ｂ型事業所  道のさち

B型支援事業所 カイコウ

京都市山科障害者授産所

就労継続支援Ｂ型事業所　すぴん

就労継続支援Ｂ型事業所　ＳＯＬＡＣＯ

京都市やましな学園

新明塾　山科教室

就労継続支援B型事業所　Daisy

ハピネス京都共同作業所

一般社団法人　京都手をつなぐ育成会　山科工房

就労移行支援事業所　LITALICOワークス山科醍醐


